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Schiitze n-juger{d

Startplan Schiler Luftgewehr und Luftpistole Durchgang 1

Standbelegung 08:55 Probe 09:05 Wertung: 09:20 Ende: 09:50
Stand Name Vorname Altersklasse  Disziplin Verein
1 Asmussen Juna Eline Schiiler w. 1.10.21 Werder
Baatz Lucas Schiiler m. 1.10.20 Werder
3 Rosin Henri Schiler m. 1.10.20 Werder
4 Waask Nora Schiiler w. 1.10.21 Werder
5 Baatz Larissa Schiiler w. 1.10.21 Werder
6 Funke Emma Lynn Schiler w. 1.10.21 Werder
7 Bergmann Nele Theresa Schiiler w. 1.10.21 Werder
8 Schulze Emilia Schiler w. 1.10.21 Werder
9 Asmussen Alea Florine Schiiler w. 1.10.21 Werder
10
11 Bauer Svantje Schiiler w. 2.10.21 Frankfurt
12 Putzke Dustin Schiiler m. 2.10.20 Frankfurt
13 Fritz Helene Schiiler w. 2.10.21 Frankfurt
14 Scholz Neila Schiler w. 2.10.21 Frankfurt
15 Kamenz Milena Schiiler w. 2.10.21 Frankfurt
16 Linke Emilia Schiiler w. 2.10.21 Frankfurt
17 Susnja Kaja Schiiler w. 2.10.21 Frankfurt
18 Schulz Emil Schiiler m. 2.10.20 Frankfurt
19 Hohne Marleen Schiiler w. 2.10.21 Frankfurt
20 Bossert Luise-Konstanze  Schiiler w. 2.10.21 Frankfurt

21 Bruns Gabriel Schiler m. 2.10.20 Frankfurt



Landesschulerpokal 08.03.2025

andenburgis

Schiitze n-juger{d

Che

Startplan Schiler Luftgewehr und Luftpistole Durchgang 2

Standbelegung 09:55

Stand

Name

Kopplow
Lutze
Laudahn

Aurich
Czerniak
Frackowiak
Giaretta
Hahnel
Konzack
Junginger
Mahnhardt
Marzinowsky
Obenaus
Scheppan
Schulz
Schonnop
Thiesner
Valentin

Probe 10:05

Vorname

Alexis Nelli
Elenore
Julian

Luise Theresa
Lena
Klaas

Virginia
Noel
Christian
Levi
Martha
Lennox
Phillip
Carlo
Maurice
Maxim
Theodor
Henry

Wertung: 10:20

Altersklasse

Schiler w.
Schiler w.
Schiler m.

Schiiler w.
Schiler w.
Schiler m.
Schiler w.
Schiler m.
Schiler m.
Schiler m.
Schiiler w.
Schiler m.
Schiiler m.
Schiler m.
Schiler m.
Schiler m.
Schiler m.
Schiler m.

Disziplin

1.10.21
1.10.21
1.10.20

2.10.21
2.10.21
2.10.20
2.10.21
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.21
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20

Ende: 10:50

Verein

Werder
Ahrensfelde
Werder

Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Forst
Cottbus
Ahrensfelde
Cottbus
Frankfurt
Déllingen
Cottbus
Biesenthal
Cottbus
Bernau
Cottbus
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'Schﬂtzen-jugend

Startplan Schiler Luftgewehr und Luftpistole

Standbelegung 12:00 Probe 12:10 Wertung: 12:25 Ende: 12:55

Stand Name Vorname Altersklasse  Disziplin Verein
1
2 Asmussen Alea Florine Schiler w. 1.10.21 Werder
3 Bergmann Nele Theresa Schiler w. 1.10.21 Werder
4 Schulze Emilia Schiiler w. 1.10.21 Werder
5 Baatz Lucas Schiler m. 1.10.20 Werder
6 Asmussen Juna Eline Schiler w. 1.10.21 Werder
7 Baatz Larissa Schiiler w. 1.10.21 Werder
8
9 Bauer Svantje Schiler w. 2.10.21 Frankfurt
10 Putzke Dustin Schiler m. 2.10.20 Frankfurt
11 Fritz Helene Schiiler w. 2.10.21 Frankfurt
12 Scholz Neila Schiler w. 2.10.21 Frankfurt
13



